— 1 —

宁 夏 大 学 部 门 公 文

关于宁夏大学 2025 年拟新增本科专业的公示

各单位：

根据《教育部高等教育司关于开展 2025 年度普通高等学校

本科专业设置工作的通知》（教高司函〔2025〕3号）要求，学校

组织了 2025 年本科专业备案工作。经学院申请、本科生院初审、

校教学指导委员会评审、校长办公会审定，学校决定 2025 年拟新

增智能建造、食品营养与健康、人工智能、低空技术与工程、机

器人工程、智能制造工程、光电信息科学与工程、智慧农业、人

工智能教育、区域国别学、智慧城市与空间规划、智慧牧业科学

与工程、考古学、智慧建筑与建造 14 个本科专业，现予公示。

公示时间：2025 年 7月 18 日—7月 22 日

联系人：王雯雯；联系电话：2061167（内线：6167）

附件：拟新增本科专业设置申请表

本科生院

2025 年 7 月 18 日

本科生院〔2025〕68 号

本科生院 2025 年 7 月 18 日印发

（共印 5 份）